
平成 30年 10月 11日

保護者 様

（バザー用品を搬入する皆様へ）

甘楽町立甘楽中学校

ＰＴＡ会長 國吉 久美子

地区委員長 加藤 直美

バザー用品の搬入について（お願い）

秋も深まってまいりました。会員の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をい

ただき感謝申し上げます。

さて、来る 11 月 4 日（日）ＰＴＡバザー実施に向けて、地区委員会を中心に話し合い
を重ねてまいりました。つきましては、バザー用品を搬入してくださる方は下記のとおり

ご協力くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１ 搬入の期間 10月 25日(木）、10月 29日（月）～ 11月２日（金）

２ 搬入の方法

８：００～１４：００、１６：００～１８：００

１０／２５（木） 校庭南門から車を入れ，ランチルーム前の駐車スペ

授業参観の日 ースに車を停め、ランチルームへ搬入する。売場の

種類ごとに表示をしておくので、分けて品物を置く。

８：００～１８：００まで

１０／２９（月）～ 北門から入り，給食センターの前を通って北校舎出

１１／１(木） 入り口から搬入する。（職員室へ声をかけてくださ

い。電話（６７－００５５）をしていただいても大

丈夫です。鍵を開けて対応します。）

８：００～１２：００まで

１１／２（金） 地区委員は１３：３０まで

事前準備の日 校庭南門から車を入れ，ランチルーム前の駐車スペ

ースに車を停め、ランチルームへ搬入する。売場の

種類ごとに表示をしておくので、分けて品物を置く。

※農産物については、バザー当日１１／４(日）の７：００～８：００に搬入

３ その他 ご不明なことがありおましたら、学校（TEL６７－００５５）へ
ご連絡ください。


